ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

443010, г. Самара, ул. Куйбышева, 124. Тел. (846) 340-03-29

от

Р Е Ш Е Н И Е
08- 2 о ^ г . № £33

О внесении изменения в Решение Думы городского округа Самара
от 03 декабря 2020 года № 36 «О составе Общественного совета

при Думе городского округа Самара седьмого созыва»

Рассмотрев вопрос о внесении изменения в Решение Думы городского
округа Самара от 03 декабря 2020 года № 36 «О составе Общественного совета
при Думе городского округа Самара седьмого созыва», Дума городского округа
Самара

1. Приложение к Решению Думы городского округа Самара
от 03 декабря 2020 года № 36 «О составе Общественного совета
при Думе городского округа Самара седьмого созыва» (в редакции Решений
Думы городского округа Самара от 15 июля 2021 года № 100,
от 30 сентября 2021 года № 126, от 17 февраля 2022 года № 167) изложить
в новой редакции согласно Приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

РЕШИЛА:

А.П. Дегтев